[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2024 года                                                                                                                    № 627
О внесении изменений в Постановление администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 11.07.2024 №536 «Об Общественном совете по рекреационному и туристическому развитию города Приморска Выборгского района Ленинградской области»
В целях обеспечения благоприятных условий для развития и поддержки туризма и отдыха, привлечения общественности к обсуждению и эффективному решению вопросов рекреационного и туристического развития города Приморска Выборгского района Ленинградской области, совершенствования взаимодействия между органами местного самоуправления муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области и представителями общественности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Постановление администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 11.07.2024 №536 «Об Общественном совете по рекреационному и туристическому развитию города Приморска Выборгского района Ленинградской области» Выборгского района Ленинградской области следующие изменения:
  1.1. изложить Приложение №2 к Постановлению администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 11.07.2024 №536 «Об Общественном совете по рекреационному и туристическому развитию города Приморска Выборгского района Ленинградской области» Выборгского района Ленинградской области в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.
           2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и в официальном сетевом издании NPAVRLO.ru., а также разместить на официальном портале муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгский район Ленинградской области.
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                       С.Е. Сахаровский

Разослано: дело, сайт, газета «Выборг», комитет по внешним связям и туризму, прокуратура, Слобожанюк С.В.
Приложение 1
к Постановлению главы

Приморского городского поселения Выборгского района

Ленинградской области

от 12.08.2024 № 627
СОСТАВ
 Общественного совета по рекреационному и туристическому развитию

города Приморска Выборгского района

Ленинградской области

Председатель совета
– Глава администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области - Сахаровский Сергей Евгеньевич;
Заместитель председателя
– Глава муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области - Ельцов Пётр Андреевич;
Секретарь
– Специалист 1 категории администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области - Нечаева Анна Васильевна;
Члены совета, с правом решающего голоса:
– Депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области – Коротун Юрий Михайлович;

– Депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области – Овчинников Алексей Геннадьевич;

– Депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области – Главацкий Михаил Юрьевич;

– Заместитель главы администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области – Слобожанюк Светлана Владимировна;
– Заместитель председателя Совета Ветеранов г. Приморск – Герасимов Сергей Анатольевич;

– Инициативный гражданин, житель г. Приморска – Степанова Елена Геннадьевна;

– Инициативный гражданин, житель г. Приморска – Ловчиков Александр Васильевич;

– Инициативный гражданин, житель г. Приморска – Лисин Иван Александрович;

– Инициативный гражданин – Горфинкель Максим Юрьевич;
Члены совета, с правом совещательного голоса:
– Депутат Законодательного собрания Ленинградской области 7-го созыва – Рыжова Светлана Владимировна;

– Депутат Законодательного собрания Ленинградской области 7-го созыва – Коржавых Павел Вячеславович;

– Депутат совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области – Виноградова Оксана Александровна;

– Почётный гражданин муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области – Скородумов Алексей Николаевич;
– Инициативный гражданин, житель г. Приморска – Скок Борис Александрович.
Для реализации целей, указанных в п. 3 настоящего положения Общественный совет вправе привлекать к работе граждан Российской Федерации, общественные объединения и иные организации, а также иные объединения граждан Российской Федерации, представители которых не вошли в состав Общественного совета, непосредственно и (или) путём представления ими отзывов, предложений и замечаний в порядке, определяемом председателем Общественного совета.